
 
KLUBBLAD april 05 

Kære medlemmer. I skrivende stund må det være redaktøren tilladt at 
synes, at vi motorcyklister er et hårdt prøvet folke-færd. Ikke alene var 
vi igennem en pladdervåd og grå sommer i 2004, hvor dette vejr jo stort 
set bare fortsatte uforandret ind i det nye år. Næh, vejrguderne har også 
rykket vinteren helt ind i foråret. Derfor blev debutkørslen d. 1. marts 
ikke til noget. I stedet kunne folk fornøje sig med snerydning af for-tove 
og glatkørsel i bil på landevejene.  
 

 
 

Om dette gav anledning til en snigende forårsdepression, der bevirkede, 
at kun otte havde tilmeldt sig Gocart-arrangementet, skal vi ikke 
bedømme, men vi så os nødsagede til at aflyse, for lige pludselig hang 
pris og antal tilmeldinger ikke sammen. Vi håber dog, at ideen kan tages 
op på ny ved en senere lejlighed.  
Et lyspunkt i mørket var MC-udstillingen i Bella Centret, hvor bl.a. en 
imponerende Suzuki-udstilling gjorde indtryk.   
 

 
 
 

Bestyrelsen mødtes d. 11. marts hos Helle og John, og datteren Louises 
gode kage blev nydt, inden vi gik i gang med dags-ordenen.  
 
 
 



Ulla har nu udarbejdet en fødselsdagsliste over os alle, og denne 
påmindelse om aldringens indtog medsendes dette klubblad. Vores 
gennemsnitsalder på 46,5 år understreger jo blot, at vi nu som fremover 
alle er i vores bedste alder. Vi har i bestyrelsen desuden vedtaget, at en 
opdateret medlemsliste rundsendes to gange årligt. 
 
 
Med dette klubblad får I også tilmelding til hytteturen i Sverige. Som det 
fremgår, har vi fået et tilbud, der er svært at sige nej til – nemlig, at en 
kok står for menuen fredag og lørdag aften. Taget sidste års pizza i 
betragtning, synes vi, at dette nye skal prøves. Resten af fortæringen 
aftales ved planlægningsmødet.  
 

 
 

Vær rare at huske, at tilmelding & betaling skal ske senest 1/5. 
 
Siden sidst er der sket lidt udskiftning i medlemsskaren, så vi siger 
derfor pænt farvel til følgende: Steen Jakobsen, Ian Daxberg, Jan Tyrell, 
Jan Andersen, Lotte Sørensen, Martin Tyrell, Per og Lone Knudsen, 
Rene Dornhoff og Lis Nielsen. I ønskes alle det bedste fremover – og vi 
mødes forhåbentlig alligevel på landevejene. 
Et varmt velkommen skal lyde til følgende nye medlemmer: Hanne og 
Flemming Hansen fra Fårevejle, Anja og John Hansen, Jægerspris (tak 
for husly og kaffe på Baunehøj, vil vi lige sige!!!) , Lene Hansen fra Kr. 
Hyllinge, Dorthe og Michael Hansen fra Tune, og Rune Andersen fra 
Skibby. Vi håber, at I også får glæde af klubben og vores gode ture. 
 
Kasserer Ulla har rundsendt rykkere til de sidste glemsomme betalere. 
Desuden har Ulla på klubbens vegne tegnet abonnement på MC-
Revvyen og Bike, og dette litteratur vil fremover ligge fremme i 
klubhuset til alles glæde og fornøjelse.  

 
Formand Thøger har modtaget invitation fra byens nystartede 
kulturforening, som vil tilbyde, at foreninger kan benytte 
Produktionsskolens faciliteter; køkken, værksted o. lign. Det kan 
 



åbne spændende muligheder for os, så Thøger drager til mødet for at 
inspicere.  
 
John har nu den nye kollektion af klubbens t-shirts klar: 

Dame/ kort ærme:   110,- Dame/langt ærme:   140,- 
Herre/kort ærme:    110,- Herre/langt ærme:   145,- 

Og på nuværende lager har vi en frisk introduktionspris: 
Ved køb af 3 stk. er den billigste gratis!!!!!! 

Hvem kan modstå det? Desuden kan I erhverve jer 
Klubmærke, stof:   35,- Klistermærke: 5,-   Kasket: 90,- 

Det hele kan købes på klubaftener. 

 
Bestyrelsen har fået en henvendelse fra MC-instruktørerne, som 
arrangerer kørekurser. Vi bringer tilbuddet videre til jer, 
og I kan se mere på www.mc-i.dk. eller ringe til 20 10 46 75. Et kursus 
koster 975 kr.  
 
HUSK HUSK HUSK NU NU NU at aflevere kilometertal til John, så vi kan 
regne lidt på sæsonens præstationer.  
 
Der er nu fundet turledere til følgende køreoplevelser: 
27/3    Sjællandske Alper (Brian)       
10/4    Slagelse Lystskov (Thøger) 
24/4    Odsherred (Bent) 
7/5      Kronborg (Kurt) 
22/5    Tøsetur (Lisbeth) 
29/5 Karrebæksminde (Preben) 
3-5/6 Hyttetur Sverige (én af deltagerne!!Sjovt nok) 
18/6 Dragør (Poul) 
23/6 Sct. Hans, Munkholm (John) 
 
Tøseturen d. 22. maj vil under Lisbeths kyndige ledelse føre os kvinder 
og deltagende knægte til Grib Skov.  
 
Allerede nu kan I sætte kryds ved lørdag d. 27. august, for her holder vi 
nemlig 
 
 
 



KAFFEKVÆRNENS SOMMERFEST 
Vi starter om eftermiddagen med familiehygge og kon-kurrencer, og 
aftenens menu bliver ’bring-selv-mad’. Men ellers får I mange flere 
informationer i kommende klubblad.  
 
 
Næste bestyrelsesmøde holdes hos Lisbeth fredag d. 13. maj kl. 19.30. 
Har I gode ideer til turene i perioden juli-oktober, hører vi meget gerne 
fra jer inden bestyrelsesmødet. Vi skal ved mødet også bl.a. fastsætte 
en dato for, hvornår vi besøge et DTC-ræs, hvornår vi eventuelt deltager 
i Bymidtens sommerarrangement , 
planlægge sommerfesten m.m. 
 

 
 
En mindre men pæn skare af klubbens medlemmer deltog i Bakkens 
åbning d. 17. marts. På vores hjemmeside kan I se  billeder herfra taget 
af turens fotografer, John og Anja.  

 
Jo, det var en tur for de særligt hårdkogte, og således havde alle andre 
mc-ister vist også tænkt, så der var ikke den sædvanlige trængsel på 
Nørrebro og Strandvejen. De forrygende fem Kaffe-kværn’ere, der 
deltog, havde dog en dejlig men lidt kølig tur. Til gengæld skinnede 
solen fra en blå himmel, da vi drog til Maglesø og de Sjællandske Alper 
d. 27. marts. En herlig tur, skønne veje, smuk natur og vi takker Kirstens 
søster og hendes nabolag for hjemmebagte kager og kaffe på havens 
terrasse. På hjemturen indtog vi Munkholm-kioskens suveræne 
flæskestegssandwich, og følelsen af, at NU er sæsonen gået i gang, 
bredte sig med varme hos alle. Maglesø var en nydelse for øjet, og vi 
planlægger at drage dertil en lun sommeraften (en klubaften), for stedet 
kan sagtens tåle et gensyn. I hører mere herom. 
 
Således beriget over forårets ankomst og de skønne timer på 
motorcyklen, der venter forude – samt med løftet venstrehånd 

 
Redaktøren 


